۸ مارس امسال را با شعارهای: نه به اعدام و سنگسار زنان، نه به پوشش اجباری، نه به‌جداسازی زنان و مردان، نه به تبعیضهای اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و آری به دفاع از آزادی و عدالت اجتماعی برگزار کنیم.

گرامی‌باد ۸ مارس، روز جهانی زنان!

مرگ بر رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی ایران!

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم!

۱ مارس ۲۰۰۵ - ۱۱ اسفند ۱۳۸۳ - حزب رنجبران ایران

*

برگشت به ماقبل تاریخ!

باردیگر امروز زلزله‌ای تنها به‌قدرت ۶.۴ ریشتر جان‌سدها نفر از هم‌میهن‌انمان را در اطراف شهر زرنند گرفت؛ هزاران نفر زخمی به‌جا گذاشت؛ و نزدیک به ۲۰ ده را تقریباً به کاملی ویران کرد.

۴ اسفند ۱۳۸۳ - حزب رنجبران ایران

از تاریخ بیاموزیم!

(به مناسبت ۲۶ مین سال‌گرد انقلاب بهمن ۵۷)

۶۰ سال پیش در چنین روزهایی ارتش سرخ شوروی پس از آغاز تعرض استراتژیک، در آوردن شهر مقاوم و قهرمان استالین‌گراد از محاصره‌ی ارتش متجاوز نازیسم هیتلری و وادار به عقب‌نشینی کردن آن، در ۲۷ ژانویه‌ی ۱۹۴۵ (۸ بهمن ۱۳۲۳)، بازداشت‌گاه مخوف آشویتس واقع در لهستان را که در آن بین ۱ تا ۱,۵ میلیون انسان جان باختند و یا زنده‌زنده در کوره‌های آدم‌سوزی تبدیل به‌خاکستر شدند، از

لوت وجود جانیان هیتلری پاک کرد و به اندک بازمانده‌گان رنجور آن نوید آزادی داد. ارتش سرخ اما نبرد خود را تا سقوط برلین در ژوئن ۱۹۴۵ و تسلیم متجاوزان هیتلری ادامه داد.